
32004D0164

21.2.2004. L 52/77EIROPAS SAVIENĪBAS OFICIĀLAIS VĒSTNESIS

KOMISIJAS LĒMUMS
(2004. gada 19. februāris),

ar ko groza Lēmumu 2004/130/EK, ar kuru paredz tādu Vicia faba L. šķirnes sēklu pagaidu tirdznie-
cību, kas neatbilst Padomes Direktīvas 66/401/EEK prasībām

(izziņots ar dokumenta numuru C(2004) 492)

(Dokuments attiecas uz EEZ)

(2004/164/EK)

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1966. gada 14. jūnija Direktīvu
66/401/EEK par lopbarības augu sēklu tirdzniecību (1), kurā
jaunākie grozījumi izdarīti ar Direktīvu 2003/61/EK (2), un jo
īpaši tās 17. panta 1. punktu,

tā kā:

(1) Saskaņā ar Komisijas Lēmumu 2004/130/EK (3) tādu
pavasara šķirņu lauka pupu (Vicia faba L.) sēklu tirdznie-
cība Kopienā, kas neatbilst Direktīvā 66/401/EEK noteik-
tajām minimālās dīgtspējas prasībām, ir atļauta laik-
posmā, kas beidzas 2004. gada 15. februārī, atbilstoši
attiecīgiem noteikumiem un saskaņā ar dažiem nosacīju-
miem.

(2) Laikposms, kas atvēlēts sēklu tirdzniecībai ar atvieglotām
dīgtspējas prasībām un kas beidz 2004. gada
15. februārī, ir nepietiekams.

(3) Tāpēc ir jāpagarina šis pilnvarojums un attiecīgi jāgroza
Lēmums 2004/130/EK.

(4) Šajā lēmumā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Pastā-
vīgās lauksaimniecības, dārzkopības un mežsaimniecības
sēklu un pavairošanas materiāla komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Lēmuma 2004/130/EK 1. pantā tekstu “līdz 2004. gada
15. februārim” aizstāj ar tekstu “līdz 2004. gada 31. martam”.

2. pants

Šis lēmums ir adresēts dalībvalstīm.

Briselē, 2004. gada 19. februārī

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
David BYRNE

03/42. sēj. 489Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV 125, 11.7.1966., 2298./66. lpp.
(2) OV L 165, 3.7.2003., 23. lpp.
(3) OV L 37, 10.2.2004., 32. lpp.


